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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

      

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 17.02.2021, mori në shqyrtim 

praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike e ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 

 

1. Mbi kërkesën për rishikimin e vendimit të bordit të ERE-s nr. 244, datë 21.12.2020, 

"Mbi fillimin e procedurës për shqyrtimin e kërkesës se shoqërisë “Seka Hydropower” 

sh.p.k., për vendosje hipoteke dhe barrë siguruese/peng në favor të bankës “Intesa 

Sanpaolo Bank Albania” sh.a., mbi pasuritë e paluajtshme dhe të luajtshme të krijuara 

apo që do të krijohen nga shoqëria koncesionare “Seka Hydropower" sh.p.k.”. 

 

2. Mbi miratimin e riemërimit të Zyrtarit të Pajtueshmërisë të propozuar nga OST sh.a.. 

 

3. Mbi miratimin e kontratës ndërmjet OST sh.a. dhe KESH sh.a., “Për sigurimin e 

shërbimit të balancimit, kapacitetit rezervë dhe energjisë balancuese”. 

 

4. Mbi përfundimin e procedurës administrative të nisur me vendimin e bordit të ERE-s nr. 

220, datë 15.12.2020 dhe përfundimin e procedurës administrative të nisur me vendimin 

e bordit të ERE-s nr. 221, datë 15.12.2020. 

 

5. Mbi përfundimin e procedurës administrative të nisur me vendimin e bordit të ERE-s nr. 

222, datë 15.12.2020 dhe përfundimin e procedurës administrative të nisur me vendimin 

e bordit të ERE-s nr. 223, datë 15.12.2020. 
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